



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 600 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WEC INVEST AS
Forretningsadresse: Dronninghavnveien 8B
0287 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 05.03.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon W. Ringvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2021



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|----------------------------------------------------------------------------|------|------------|----------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Driftsinntekter | 1 | 0 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 0 |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 0 | 0 |
| Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Varekostnad | | 0 | 0 |
| Lønnskostnad | | 0 | 0 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Driftskostnader | 2 | 69 | 0 |
| Sum kostnader | | 69 | 0 |
| Driftsresultat | | -69 | 0 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| Inntekt på andre investeringer | | 0 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 0 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 0 |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 0 | 0 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen rentekostnad | | 0 | 0 |
| Finanskostnader | 3 | 72 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 72 | 0 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|----------------------------------------------|------|-------------|----------|
| Netto finans | | -72 | 0 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -141 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 0 | 0 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -141 | 0 |
| Ekstraordinære poster | | 0 | 0 |
| Skattekostnad på ekstraordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årsresultat | | -141 | 0 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -141 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -141 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|------------------------------------------------|------|------------------|----------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | 2 873 485 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 873 485 | |
| Sum anleggsmidler | | 2 873 485 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 50 802 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 50 802 | |
| Sum omløpsmidler | | 50 802 | 0 |
| SUM EIENDELER | | 2 924 287 | 0 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 7 | 30 000 | |
| Annen innskutt egenkapital | | -5 713 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 24 287 | |
| Sum egenkapital | | 24 287 | 0 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 8 | 2 900 000 | |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|---------------------------------|-------------|------------------|-------------|
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 900 000 | |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 900 000 | 0 |
| Sum gjeld | | 2 900 000 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 924 287 | 0 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2019 787728

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 600 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WEC INVEST AS
Forretningsadresse: Dronninghavnveien 8B
0287 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 05.03.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon W. Ringvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2019

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2019

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 600 999
WEC INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|----------------------------------------------------------------------------|------|------|------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Driftsinntekter | 1 | 0 | 0 |
| Annen driftsinntekt | | 0 | 0 |
| Sum inntekter | | 0 | 0 |
| Kostnader | | | |
| Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer | | 0 | 0 |
| Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler | | 0 | 0 |
| Varekostnad | | 0 | 0 |
| Lønnskostnad | | 0 | 0 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Driftskostnader | 2 | 69 | 0 |
| Sum kostnader | | 69 | 0 |
| Driftsresultat | | -69 | 0 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap | | 0 | 0 |
| Inntekt på andre investeringer | | 0 | 0 |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern | | 0 | 0 |
| Annen renteinntekt | | 0 | 0 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 0 |
| Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 0 | 0 |
| Sum finansinntekter | | 0 | 0 |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 0 | 0 |
| Nedskrivning av finansielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | | 0 | 0 |



| | | | |
|---------------------------------------------|---|------------|----------|
| Annen rentekostnad | | 0 | 0 |
| Finanskostnader | 3 | 72 | 0 |
| Sum finanskostnader | | 72 | 0 |
| Netto finans | | -72 | 0 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -141 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 0 | 0 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -141 | 0 |
| Ekstraordinære poster | | 0 | 0 |
| Skattekostnad på ekstraordinært resultat | | 0 | 0 |
| Årsresultat | | -141 | 0 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | | -141 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -141 | |



Organisasjonnr: 920 600 999
WEC INVEST AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2018 | 2017 |
|-----------------------------------------|------|-----------|------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 5 | 2 873 485 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 2 873 485 | |
| Sum anleggsmidler | | 2 873 485 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 50 802 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 50 802 | |
| Sum omløpsmidler | | 50 802 | 0 |
| SUM EIENDELER | | 2 924 287 | 0 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 7 | 30 000 | |
| Annen innskutt egenkapital | | -5 713 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 24 287 | |
| Sum egenkapital | | 24 287 | 0 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Ansvarlig lånekapital | 8 | 2 900 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 2 900 000 | |
| Sum langsiktig gjeld | | 2 900 000 | 0 |
| Sum gjeld | | 2 900 000 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2 924 287 | 0 |





Organisasjonnr: 920 600 999
WEC INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

7

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 1000.00 | 30.00 | 30000.00 |

| <u>Aksjeeiere - fritekst</u> | <u>Antall</u> | <u>Eierandel</u> | <u>Aksjeklasse</u> |
|------------------------------|---------------|------------------|--------------------|
| Jon W. Ringvold | 1000.00 | 100.00% | Ordinære aksjer |

| <u>Sum</u> | <u>Sum antall</u> | <u>Sum eierandel</u> | |
|------------|-------------------|----------------------|--|
| | 1000.00 | 100.00% | |

Note

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|-------------|--------------|------------------|
| | 0.00 | |

| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 0.00 | |

| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--------------------------|--------------|------------------|
| | 0.00 | |

| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|----------------------|--------------|------------------|
| | 0.00 | |

| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 0.00 | |

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder



Årsregnskap
2018
WEC Invest AS
Org.nr 920 600 999



WEC Invest AS

Org.nr 920 600 999

Styrets årsberetning for 2018

Selskapets ble stiftet i mars 2018 og selskapets virksomhet er investeringer i andre selskaper samt alt som naturlig hører til dette. Selskapets forretningskontor er i Oslo kommune.

WEC Invest AS investerte i 2018 i Milarex Group AS. Milarex Group AS er kontrollert av Milarex InvestCo AS som igjen kontrolleres av Summa Equity. WEC Invest AS har inngått en aksjonæravtale i forbindelse med investeringen i Milarex Group AS. Milarex Group AS eier via sitt datterselskap Milarex AS 100% av Milarex Sp.Z o.o. i Polen, en bedrift innen videreforedling av sjømat. Utviklingen i Milarex i 2018 har vært tilfredsstillende og selskapet har opplevd en sterks salgsvekst.

Etter styrets oppfatning gir regnskapet og årsberetningen en riktig oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen pr 31. desember 2018. Regnskapet er satt opp under forutsetning av videre drift.

Selskapets utvikling og resultat.

Selskapet hadde ingen driftsinntekter i 2018. Driftsresultatet var NOK -70 og resultatet før skatt NOK -142. Avsetning til skatt er NOK 0 og således var nettoresultatet for 2018 NOK -142. Det er ikke avsatt for noe utbytte for regnskapsåret 2018.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styrets sammensetning reflekterer aksjonærens ønsker.

Ytre miljø

Selskapets drift påvirker ikke det ytre miljø.

Forskning og utvikling

Det er en del av det daglige arbeid å søke etter nye investeringsmuligheter. Det drives dog ikke forskning og utvikling i tradisjonell forstand.

Regnskap, likviditet og soliditet

Det henvises til regnskapet med noter. Likviditeten er tilfredsstillende. Egenkapitalen utgjør NOK 24 288, egenkapitalprosenten er 1%. Det er inngått en langsiktig låneavtale med aksjonæren som sikrer selskapets finansiering.

Utviklingen fremover

Utviklingen i selskapets eneste investering har vært positiv i 2018 og verdiene anses intakt. Omsetningen i Milarex økte betydelig også i 2018 og veksten har fortsatt i 2019. Tyskland og Italia er Milarex sine viktigste markeder og selskapet etablerte ytterligere salgsselskaper i henholdsvis Frankrike og Storbritannia. Utviklingen så langt i 2019 har vært positiv med ytterligere salgsvekst. Selskapets konkurransesituasjon anses som sterk, men samtidig er det sterke prispress i markedet for selskapets produkter.



I styret for WEC Invest AS

Oslo 23. juni 2019

Jon W. Ringvold

styreleder

Tove Lied Ringvold

styremedlem



WEC Invest AS
Org.nr. 920600999


| Resultatregnskap | Note | 2018 |
|------------------------------------|------|-------------|
| Driftsinneker | 1 | 0 |
| Driftskostnader | 2 | 69 |
| Driftsresultat | | -69 |
| Finansielle kostnader | 3 | 72 |
| Ordinært resultat før skatt | | -142 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 0 |
| Årsresultat | | -142 |
| Overføringer | | |
| Avsatt til utbytte | | 0 |
| Avsatt til annen egenkapital | | -142 |
| Sum overføringer | | -142 |



WEC Invest AS
Org.nr. 920600999

| Balanseregnskap | Note | 2018 |
|---------------------------------|------|------------------|
| EIENDELER | | |
| Anleggsmidler | | |
| Investering i andre aksjer | 5 | 2,873,485 |
| Sum anleggsmidler | | 2,873,485 |
| Omløpsmidler | | |
| Kontanter og bankinnskudd | 6 | 50,802 |
| Sum omløpsmidler | | 50,802 |
| SUM EIENDELER | | 2,924,287 |
| EGENKAPITAL OG GJELD | | |
| Egenkapital | | |
| Innskutt egenkapital | 7 | 30,000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 30,000 |
| Opptjent egenkapital | 7 | (5,713) |
| Sum opptjent egenkapital | | (5,713) |
| Sum egenkapital | | 24,287 |
| Langsiktig gjeld | | |
| Gjeld til aksjeeier | 8 | 2,900,000 |
| Sum langsiktig gjeld | | 2,900,000 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 2,924,287 |

Oslo, 23 juni 2019


Jon W. Ringvold
Styreleder/Daglig leder


Tove Lied Ringvold
Styremedlem



Noter 2018

WEC Invest AS org. nr. 920 600 999

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er lag til grunn.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler og investeringer bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er lagt til grunn at gjeld som forfaller innen ett år er klassifisert som kortsiktig.

Investeringer i ikke børsnoterte verdipapirer er vurdert etter kostmetoden, men nedskrives til virkelig verdi når et verdifall forventes ikke å være forbigående. Andre anleggsmidler er ikke anskaffet. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Selskapet hadde i 2018 ingen inntekter. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Investering i aksjer

Investering i Milarex Group AS er vurdert etter kostmetoden.

Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ingen pensjonsordning og det er ikke ført pensjonsforpliktelser.

Valuta

Selskapet hadde bankinnskudd i valuta og bankinnskuddet ble verdsatt til vekslingskursen ved årets slutt. Verdien av investeringer eller betalinger gjort i annen valuta enn norske kroner er bokført i norske kroner til den vekslingskurs som selskapet hadde ved kjøp av den aktuelle valuta. Selskapet veksler norske kroner til utenlandsk valuta kun ved behov.

Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

1. Driftsinntekter

Selskapet hadde ingen inntekter fra salg av varer eller tjenester i 2018.

2. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder/styreleder eller til medlem av styret i 2018.

3. Obligatorisk tjenestepensjon

| |
|--|
| |
|--|



Noter 2018

WEC Invest AS org. nr. 920 600 999

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

4. Skatt

Det er ikke påløpt skattekostnader i 2018.

5. Investering i andre aksjer

WEC Invest AS AS kjøpte gjennom emisjon den 22.03.2018 63 829 aksjer i Milarex Group AS. Pålydende per aksje er 1,10 kroner. Tegningskursen var 45,02 kroner per aksje. Det innbetalte beløpet på 300 700 euro er omregnet og bokført til norske kroner. Omregningen er gjort til den vekslingskurs som WEC Invest AS hadde ved kjøp av euro, 9,5776 kroner per euro, totalt 2 873 485 kroner. Det foreligger ikke indikasjoner på verdifall av aksjene.

6. Kontanter og bankinnskudd

Beløpet består av innskudd i norske kroner og Euro i Danske Bank. Saldo i fremmed valuta den 31.12.2018 var EUR 639.

7. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 30.000 fordelt på 1.000 aksjer á kr 30. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Jon W. Ringvold 100 % Styreleder og daglig leder

8. Egenkapital-posteringer

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Egenkapital totalt |
|---------------------------------|--------------|-------------------|--------------------|
| Egenkapital pr. 1.1.2018 | 0 | 0 | 0 |
| Innskutt egenkapital 14.03.2018 | 30 000 | 0 | 0 |
| Stiftelseskostnader | | -5 570 | -5,570 |
| Årets resultat | | -142 | -142 |
| Egenkapital pr. 31.12.2018 | 30 000 | -5 573 | 24 288 |

9. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse

| | |
|----------------------------------------------------------------------|-----------|
| | 2018 |
| <i>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt</i> | |
| Gjeld til aksjeeiere | 2 900 000 |

Det er inngått avtale om lån til WEC Invest AS AS med aksjeeier Jon W. Ringvold på totalt



| |
|-------------------|
| Noter 2018 |
|-------------------|

| |
|------------------------------------|
| WEC Invest AS org. nr. 920 600 999 |
|------------------------------------|

2.900.000. Lånets er uoppsigelig fra långivers side så lenge WEC Invest AS er aksjonær i Milarex Group AS. Lånet forfaller ved realisering av aksjer i Milarex Group AS. Lånet forrentes ikke.